



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 14.10.2021 do 27.10.2021



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:



<https://www.facebook.com/PotravinnyGVP>



!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!



Humenné, ul. Mierová 6217/103
(pri Slovnafte)
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16
(oproti futbal. ihrisku)
Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00



Michalovce, Močarianska 6521/16F
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Haniska, č. 495
Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00



Veľké Kapušany
L.N. Tolstého 2394/27
Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,69
cena za 100g



Náš Gazdovský bok

0,45
cena za 100g



Náš šunkový nárez

0,53
cena za 100g



Naše špekáčky

0,16
cena za 100g



Naše údené rebierko z karé a krkovičky

0,49
cena za 100g



Naša Zemplínska klobása

0,59
cena za 100g



Šunková saláma

0,16
1kg=6,40€



CBA banán v čokoláde 25g



0,45
cena za 100g

Bravčová tlačienka

0,31
1l=0,16€



Salvator sytená 2l

0,31
1l=0,16€



Salvator jemne sytená 2l

9,99
1l=14,27€



Vodka Carskaja Silver 40% 0,7l

4,79
1l=6,84€



Vodka Stock 1906 38% 0,7l

5,99
1l=8,56€



Karpatské brandy 40% 0,7l

1,05
1kg=2,63



Morca - Della 400g



1,79
1kg=1,79€

Špenátové halušky
1kg



2,19
1kg=4,38€

Zemiakové placky
500g



1,79
1kg=7,16€

Rybí prsty Exclusive
250g



1,55
1kg=10,69€

CBA Dezert Agriotta
145g

2,79
1kg=6,98€



Obaľovaný syr predsmážaný
400g



1,35
1kg=1,35€

Hranolky Nowaco tenké
7x7mm 1kg

1,55
1kg=11,07€



CBA Dezert Oreškové
prekvapenie 145g



1,09
1kg=1,21€

Chlieb maďarský krájaný
balený 900g

0,89
1kg=6,36€



Treska v majonéze
140g



Treska v majonéze Pikant
140g

0,89
1l=6,36€



0,89
1l=0,89€

Relax multivitamin
100% 1l

0,89
1l=0,89€

Relax pomaranč
100% 1l

1,59
1l=1,59€



Olej slnečnicový
1l

0,35
1l=1,40€



Energy Drink Tiger
250ml

0,85
1l=1,70€



Pilsner Urquell
0,5l

0,29
1ks=0,29€



Kahanec Guľa
LA72k 30g 1ks

Najlepšie ceny v regióne!

Ponuka platí od 14.10.2021 do 27.10.2021. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine.
V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk